LAS VARAS, LA PEÑITA DE JALTEMBA,
MUNICIPIO DE COMPOSTELA, SANTA
CRUZ DE MIRAMAR, ATICAMA, SAN

BLAS, MUNICIPIO DE SAN BLAS

23-05-2022 al 24-05-2022 $980.00 1.5 $1,470.00

PEAJE $0.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,470.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,470.00 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

27-05-2022 ALIMENTACION $1,048.40

26-05-2022 HOSPEDAJE $476.00

TOTAL $1,524.40

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES